生涯学習団体・サークル情報登録申請書(平成３１年度版)
＊裏面に記入方法、記載例があります。
＊冊子に掲載を希望される場合、平成３１年３月２９日（金）が募集締め切りとなります。
[bookmark: _GoBack]＊締め切り以降も、残部が無くなり次第、随時追加掲載します。

那須町教育委員会教育長　様
[申請日]　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
[申請者]　　住所
氏名

那須町生涯学習団体・サークル情報の登録について、次のとおり登録を申請します。
※活動の様子が分かる写真があれば掲載しますので、メール（syogai@town.nasu.lg.jp）または各公民館及び文化センターの窓口へご提出下さい。
	ふりがな
団体・サークル名称

	ふりがな
代表者名

	指導者の有無
	□有　　　　　□無

	ふりがな
指導者名

	活動分野

	情報公開
	□公開を希望する　　　　　　　　　　□公開を希望しない
※町公式HP及びサークル紹介の冊子による情報公開となります。

	会員の受け入れ
	□現在受け入れている　　　　　　　　□現在受け入れていない

	活動内容
(※わかりやすく
簡潔に)

	活動日時
	例）毎月〇回、〇曜日、〇時～〇時

	活動場所

	会員構成
	合計　[　　　]人　内訳  男性[　　　]人、女性[　　　 ]人
年齢層　例）40代～50代
[                            ]

	会費
	入会金[           ]円　年会費[           ]円　月会費[             ]円
　その他[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

	連絡先
(※住所については公開いたしません)
	□代表者宅　　□その他(連絡先名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
※住所　〒
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	PR

※会員を増やしたい、活動を紹介したいなどのPRがあればご記入下さい。
≪記入方法≫

「活動分野」　　　　　・活動内容を、簡単にご記入ください。(例)英会話、社交ダンス

「活動内容」　　　　　・活動内容を具体的に記入してください。
　　　　　　　　　　　　(例)　英会話の技術を身につけるだけでなく、町内の外国人の方との交流も大切にしています。町内の観光名所を巡りながら、英語で案内をする練習もしています。
　　　　　　　　　　　　(例)　健康づくりと仲間づくりを目的に和気あいあいと活動しています。年に２回、ダンスパーティーを企画し、メンバーで楽しく踊ります。

「活動日」　　　　　　・周期、週、曜日など、活動日が分かるように記入してください。
　　　　　　　　　　　・時間が決まっている場合は、記入してください。

「会員構成」　　　　　・人数を記入し、年齢層を記入してください。

「PR」　　　　　　　　・団体のメンバーを増やしたい、活動の様子をPRしたいという方は、PR欄に自由に記入してください。また、リーフレットには活動の様子が分かるように写真の掲載もしますので、ご希望の方は写真をデータでご提出ください。

※「活動分野」及び「活動内容」については、各団体・サークルの皆様により記載された文章でご紹介させていただきますので、枠内に収まるようにご記入ください。